PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
КОЗЬМИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25_ января_2021_ года                                        № _42/194-СС
с.Козьминка

О внесении изменений в приложение к решению Козьминского сельского Совета народных депутатов от 16.03.2015г. №42/196-сс «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, относящихся к муниципальной собственности Козьминского сельского поселения»

В целях уточнения данных по автомобильным дорогам общего пользования, относящихся к муниципальной собственности Козьминского сельского поселения и в целях приведения протяженности автомобильных дорог в соответствие с данными, указанными в свидетельствах о государственной регистрации права:

Козьминский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к  решению Козьминского сельского Совета народных депутатов от 16.03.2015 года № 42/196-сс « Об утверждении перечня автомобильных  дорог  общего  пользования, относящихся к муниципальной собственности  Козьминского  сельского поселения»  ( с внесенными изменениями от 20.12.2018г. №26/121-СС)  изменения, изложив приложение  к   решению  в  следующей редакции (прилагается).
       2.  Признать утратившим силу решение  Козьминского  сельского  Совета народных депутатов от 16 сентября 2011 года №7/25-СС  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, относящихся к муниципальной собственности  Козьминского  сельского  поселения».

3. Направить настоящее решение главе Козьминского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  сельского поселения                                               А.А.Хорев

	Приложение

	к решению

	Козьминского сельского

	Совета народных депутатов

	от 25 января 2021 г. № 42/194-СС

	ПЕРЕЧЕНЬ

	АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

	КОЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№№ п/п
	наименование автомобильной дороги общего пользования
	идентификационный номер автомобильной дороги общего пользования
	протяженность автомобильной дороги общего пользования, м
	в т.ч. с твердым покрытием

	асфальт
	щебень
	грунт

	д.Жилево

	1
	ул.Московская

	дорога областного значения

	д.Каменево

	6500

	2
	Ул. Лесная
	54-229-819 ОП МП 54-02
	1800

	1800

	3
	Ул.Луговая
	54-229-819 ОП МП 54-03
	2300

	2300

	4
	Ул.Песочная
	54-229-819 ОП МП 54-04
	2400

	2400

	д.Липовец

	7460

	5
	Ул.А.Н. Кузьмина
	54-229-819 ОП МП 54-05
	1480

	200
	1280

	6
	Ул.Н.А. Кузьмина
	54-229-819 ОП МП 54-06
	1100

	1100

	7
	Ул.Молодежная
	54-229-819 ОП МП 54-07
	1150

	1150

	8
	Ул.Новая
	54-229-819 ОП МП 54-08
	280

	280

	9
	Ул.Павлова
	54-229-819 ОП МП 54-09
	2350

	2350

	10
	Ул.Полевая
	54-229-819 ОП МП 54-10
	500

	500

	11
	Ул.Центральная
	54-229-819 ОП МП 54-11
	600

	600

	пос.Совхозный

	12000

	12
	Ул.Вишневая
	54-229-819 ОП МП 54-12
	800

	800

	13
	Ул.Молодежная
	54-229-819 ОП МП 54-13
	790

	790

	14
	Ул.Пригородная
	54-229-819 ОП МП 54-14
	2000

	2000

	15
	Ул.Рабочая
	54-229-819 ОП МП 54-15
	1380

	1380

	16
	Ул.Садовая
	54-229-819 ОП МП 54-16
	1580

	1580

	17
	Ул.Сергеевская
	54-229-819 ОП МП 54-17
	2000

	2000

	18
	Пер.Спортивный
	54-229-819 ОП МП 54-19
	600

	600

	19
	Ул.Центральная
	54-229-819 ОП МП 54-20
	1550
	1550

	20
	Ул.Школьная
	54-229-819 ОП МП 54-21
	1300
	1300

	с.Грязцы

	10000

	21
	Ул.Молодежная
	54-229-819 ОП МП 54-22
	1580
	250

	1330

	22
	Ул.Прудовая
	54-229-819 ОП МП 54-23
	1500

	1500

	23
	Ул.Рабочая
	54-229-819 ОП МП 54-24
	2000

	2000

	24
	Ул.Центральная
	54-229-819 ОП МП 54-25
	2500

	2500

	25
	Ул.Чернянка
	54-229-819 ОП МП 54-26
	2420

	2420

	с.Козьминка

	11000

	26
	Ул.Березовая
	54-229-819 ОП МП 54-27
	1500

	350
	1150

	27
	Ул.Заречная
	54-229-819 ОП МП 54-28
	1310

	1310

	28
	Ул.Молодежная
	54-229-819 ОП МП 54-29
	390

	390

	29
	Ул.Овражная
	54-229-819 ОП МП 54-30
	2800

	2800

	30
	Ул.Полевая
	54-229-819 ОП МП 54-31
	1500

	1500

	31
	Ул.Садовая
	54-229-819 ОП МП 54-32
	700

	700

	32
	Ул.Центральная
	54-229-819 ОП МП 54-33
	2800
	1600
	200
	1000

	пос.Комсомольский

	1500

	33
	Ул.Садовая
	54-229-819 ОП МП 54-34
	1500

	1500

	д.Хмелевая

	1500

	34
	ул.Овражная
	54-229-819 ОП МП 54-35
	1500

	1500

	пос. Березово-Воротынский

	1000

	35

	54-229-819 ОП МП 54-37
	1000

	1000

	ИТОГО:
	50960
	4700
	22660
	23600

	Глава администрации Козьминского сельского поселения______________Хорев А.А.

PAGE